
UCHWAŁA NR XXV/275/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 26 listopada 2020 r.  

 
 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej  
 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 11 pkt. 4, § 66 ust.1 i ust. 3, § 67 ust. 1 Statutu Gminy 
Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6670) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową zwaną dalej „Komisją Statutową” w składzie: 
1) Ewa  KAWCZYŃSKA; 
2) Henryk KUNCEWICZ; 
3) Kazimierz LADE; 
4) Marta PAMIĘTA; 
5) Lucyna SKRZECZKOWSKA: 
6) Dariusz SOBCZAK; 
7) Michał STARNOWSKI; 
8) Dorota ZWOLIŃSKA.  
    
§ 2. Na Przewodniczą Komisji Statutowej wybiera się radną Ewę KAWCZYŃSKĄ. 
 
§ 3. Zadaniem Komisji Statutowej będzie przygotowanie i przedstawienie Radzie Gminy 
projektu uchwały w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Stare Babice 
oraz projektu zmian w Statucie Gminy Stare Babice, uwzględniających obowiązujące przepisy 
prawa.  
 
§ 4. Komisja Statutowa ulega rozwiązaniu z dniem ogłoszenia zmian, o których mowa w § 3,  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej  

 
  

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania 
komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego.  

Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę 
przeanalizowania treści obowiązujących statutów jednostek pomocniczych Gminy Stare 
Babice i Statutu Gminy Stare Babice i dostosowanie ich do obecnie obowiązujących w tym 
zakresie przepisów prawa, z uwzględnieniem utrwalonej w tym zakresie linii orzeczniczej.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały.    
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 

 


